

ORDEN DE COMPRA N° 00000175/2021

Señores : Easy Retail S.A. RUT N° 076568660-1
 Dirección : Andres bello 2467 local 100
 Fono : 227219022 Forma de Pago : CONTADO
 Programa : FAEP
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESCUELA 320 LIPANGUE

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2.	GALON	oleo brillante habitacional blanco 5gl	\$73,995.00	\$147,990.00
5.	UNIDADES	diluyente sintetico 1 litro	\$1,695.40	\$8,477.00
5.	UNIDADES	rodillo chiporro nat. hela 18cm	\$5,059.60	\$25,298.00
5.	UNIDADES	brocha hela cerda gris 1/2''x11/2'' plana	\$1,641.20	\$8,206.00
5.	UNIDADES	brocha hela cerda gris 1/2''x3'' plana	\$2,866.40	\$14,332.00
			SUB TOTAL:	\$204,303
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$204,303
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$38,818
			TOTAL:	\$243,121

SON: Doscientos cuarenta y tres mil ciento veintiun pesos

OBSERVACIONES : MEMO 198-2021/ PINTAR PAREDES Y MEJORAR VENTANALES PARA QUE NUESTROS NIÑOS Y NIÑAS PUEDAN DESARROLLARSE EN UN ESPACIO ADECUADO- MOVAMONOS 2019 E320


 DIRECTOR DE
 FINANZAS
 CARMEN GLORIA CHAVEZ
 Director de Adm. y Finanzas


 SECRETARIO GENERAL
 PAULINA VILLOUTA
 Secretario General


 ADQUISICIONES
 AREA EDUCACION
 SCARLETT PASTEN
 Adquisiciones